様式第３号

貸出継続申込書

  年  月  日

秩父別町長  様

借受人   住  所 秩父別町

                       氏  名

                       電話番号

 チャイルドシート等について、継続して借用したいため、下記のとおり申請いたします。

記

１ 貸出物件及び台数   ベビーシート       台（Ｚ    ）

              チャイルドシート     台（Ｚ    ）

              ジュニアシート       台（Ｚ    ）

２ 貸出期間         年 月 日から    年 月 日まで